
UCHWAŁA NR XXVI/201/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie: udzielenia zgody na przyjęcie dofinansowania oraz realizacje projektu pn.: ,,Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej na terenie Aglomeracji Żarów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łażany" w ramach działania 2.3 ,,Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach" II oś priorytetowa ,,Ochrona 
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu" Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020" 
oraz zaciągniecie na ten cel zobowiązań finansowych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), oraz zgodnie z wymogami formalnymi zawartymi w regulaminie konkursu 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, Rada Miejska w Żarowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do:

1. przyjęcia dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: ,,Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
Aglomeracji Żarów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany" w ramach działania 2.3 
,,Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach" II oś priorytetowa ,,Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu" Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020",

2. zaciągnięcia zobowiązań finansowych w formie weksla in blanco z klauzulą ,,bez protestu" z deklaracją 
wekslową, związanych z zabezpieczeniem zwrotu kwoty dofinansowania do 3.058.325,07 zł powiększonej o 
należne odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 21DB04DF-FF57-4635-960A-0044786958E3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 poz. 139 z poźn. zm.), oraz zgodnie z wymogami
formalnymi zawartymi w regulaminie konkursu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Oś
Priorytetowa II - Ochrona Środowiska w, tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach, niezbędne jest podjęcie uchwały upoważniającej Burmistrza Miasta Żarów do
przyjęcia dofinansowania oraz realizacji projektu pn.: ,,Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
Aglomeracji Żarów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łażany" w ramach działania 2.3
,,Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach" II oś priorytetowa ,,Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do
zmian klimatu" Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020" oraz zaciągnięcie na ten cel
zobowiązań finansowych.

Przedmiotem projektu jest:

Wdrożenie projektu jest sposobem rozwiązania problemu związanego z optymalizacją gospodarki wodno-
ściekowej oraz stanowi realizację celu Gminy związanego z poprawą warunków życia mieszkańców i ochroną
środowiska naturalnego.

Sporządził:

Przemysław Sikora

Kierownik Referatu Rozwoju

Id: 21DB04DF-FF57-4635-960A-0044786958E3. Uchwalony Strona 1




